

# Bjarne Toft Holding ApS

Hodsagervej 28, Mejrup, 7500 Holstebro

CVR-nr. 18 83 80 95

## Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2024.

---

Bjarne Toft  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bjarne Toft Holding ApS  
Hodsagervej 28, Mejrup  
7500 Holstebro

CVR-nr.: 18 83 80 95  
Stiftet: 20. september 1995  
Hjemsted: Holstebro  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
30. regnskabsår

**Direktion**

Bjarne Toft, direktør

**Revisor**

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje gennem handel med/besiddelse af øvrige værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2023/24 udgjort et underskud på 8 t.kr. mod et underskud sidste år på 327 t.kr.

Årets resultat har i 2023/24 udgjort et overskud på 2.177 t.kr. mod et overskud sidste år på 405 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 6.645 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 90,4 % af de samlede aktiver på 7.348 t.kr., hvilket er en stigning på 13,8 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-7.668	-326.590
Administrationsomkostninger	-85.573	-27.578
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-93.241</b>	<b>-354.168</b>
Finansielle indtægter	2.931.390	1.022.492
2 Finansielle omkostninger	-45.606	-56.520
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.792.543</b>	<b>611.804</b>
Skat af årets resultat	-616.026	-206.441
<b>Årets resultat</b>	<b>2.176.517</b>	<b>405.363</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-8.068	-326.590
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	2.123.585	673.053
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.176.517</b>	<b>405.363</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>1.361.031</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.361.031</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.361.031</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	61.785
	Andre tilgodehavender	14.245	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>401</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>14.646</u>	<u>61.785</u>
	Værdipapirer	<u>6.335.280</u>	<u>3.463.110</u>
	Værdipapirer i alt	<u>6.335.280</u>	<u>3.463.110</u>
	Likvide beholdninger	<u>997.849</u>	<u>1.024.661</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.347.775</u></b>	<b><u>4.549.556</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.347.775</u></b>	<b><u>5.910.587</u></b>



**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	861.031
Overført resultat		6.383.667	3.407.119
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>6.644.667</u></b>	<b><u>4.527.050</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.287	20.000
Gæld til tilknyttet virksomhed		0	1.047.410
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		76.094	0
Selskabsskat		594.727	316.127
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>703.108</u>	<u>1.383.537</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>703.108</u></b>	<b><u>1.383.537</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>7.347.775</u></b>	<b><u>5.910.587</u></b>

- 1 Medarbejderforhold**
- 4 Oplysninger om dagsværdi**
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 6 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	1.187.621	2.734.066	0	4.121.687
Overført via					
resultatdisponering	0	-326.590	673.053	58.900	405.363
Egenkapital 1. juli 2023	200.000	861.031	3.407.119	58.900	4.527.050
Udbetalt udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Overført via					
resultatdisponering	0	-8.068	2.123.585	61.000	2.176.517
Opløst ved likvidation	0	-852.963	852.963	0	0
	<b>200.000</b>	<b>0</b>	<b>6.383.667</b>	<b>61.000</b>	<b>6.644.667</b>

## Noter

### 1. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag i regnskabsåret.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	35.505	54.550
Andre finansielle omkostninger	10.101	1.970
	<u><b>45.606</b></u>	<u><b>56.520</b></u>

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum 1. juli	500.000	500.000
Afgang i årets løb	-500.000	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>500.000</b></u>
Opskrivninger 1. juli	861.031	1.187.621
Årets resultat	-8.068	-326.590
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-852.963	0
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>861.031</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.361.031</b></u>

### 4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni	6.335.280
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>2.872.170</u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er givet garantistillelse for den tilknyttede virksomheds afsluttede arbejder på 122 t.kr. Der er for dette givet pant i likvide beholdninger med 122 t.kr.

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
